در این مسیر، مقابله با تحریکات فاشیستی دولت حاکم، و افشای تبلیغات و سیاست های تفرقه افکنانه احزاب و گروههای ناسیونالیستی، قومی و مذهبی، وظیفه کمونیست ها و یکی از ملزومات پیشروی در مقابل تعرض طبقه حاکمه در ترکیه است. دولت فاشیست ترکیه متهم ردیف اول جنایاتی است که در ترکیه و به نام دفاع از مردم روزانه رخ میدهد.

حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست (خط رسمی)

اول فروردین ۱۳۹۵

۲۰مارس ۲۰۱۶

حکمتیست را توزیع
و پخش کنید

## اجازه ندهید...

تکیه بر حمایت دول غربی تلاش میکند دور دیگری از بازسازی سرمایه، به بهای تباهی روحی و فیزیکی کامل طبقه کارگر ایران، به بهای گسترش فقر، و محروم نگاه داشتن و محروم تر کردن نسل های دیگری از مردم ایران برای دسترسی به کمترین روزه ای از آزادی، را سازمان دهد.